De acordo com a Cláusula Quinta da Minuta Contratual – Anexo III do Edital. 

VII - DAS OBRIGAÇÕES DA EMPRESA CONTRATADA 

7.1. De acordo com a Cláusula Quarta da Minuta Contratual – Anexo III do Edital. 

VIII - DO VALOR ESTIMADO E A FONTE DE RECURSOS 

8.1. Este edital fixa o valor global máximo de R$ 59.843,20 (cinquenta e nove mil, 

oitocentos e quarenta e três reais e vinte centavos), destinado à contratação de Serviço 

Técnico de Produção e Logística, para execução das atividades previstas no Termo de 

Referência aprovado pelo FEHIDRO, compreendendo a realização de cotações e 

compras previstas na planilha orçamentária, a comunicação operacional entre a equipe